erar as atividades de fabricação, montagem e reparação de peças, tubulações e estruturas 
metálicas para apoio às atividades offshore; armazenagem de produtos químicos, materiais 
e equipamentos não contaminados; teste hidrostático; jateamento abrasivo, hidrojateamen-
to e pintura industrial, em uma área operacional e administrativa de 10.293,09 m2 (dez mil, 
duzentos e noventa e três metros quadrados e nove decímetros quadrados) de área con-
struída, num terreno de 40.530,60 m2 (quarenta mil, quinhentos e trinta metros quadrados 
e sessenta decímetros quadrados), localizada na Rua Piloto Rommel de Oliveira Garcia, 
1917, Imboassica, Macaé/RJ, com validade até 16 de dezembro de 2025.